
UCHWAŁA NR IV/46/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz art. 89 ust. 1 pkt 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 938, 1646; z 2014 r., poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Dla realizacji zadania pod nazwą: "Odbudowa zbiornika retencyjnego, na terenach powojskowych, przy ul. 
Jeleniogórskiej w Bolesławcu" oraz "Przywrócenie dawnej funkcji zakładu kąpielowego zabytkowej pływalni przy 
ul. Zgorzeleckiej w Bolesławcu" postanawia się zaciągnąć kredyt na wyprzedzające finansowanie działań, 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 5 000 000 zł.

§ 2. Spłata otrzymanego kredytu nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 741C81BB-03AE-4F82-9AD3-3EB7195D9E66. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski 

Uzasadnienie

Współfinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych ze środków unijnych polega na refinansowaniu określonej
części wydatków wynikającej z podpisanej umowy o dofinansowanie. Oznacza to w praktyce, że beneficjent pomocy,
w pierwszej kolejności musi sfinansować zadanie ze środków własnych. Rozwiązaniem tego problemu jest
zaciągnięcie kredytu na prefinansowanie, który ma charakter tzw. kredytu pomostowego. Kredyt ten umożliwia
sfinansowanie wydatków, do czasu otrzymania dotacji unijnej. Określa się go jako finansujący lukę czasową
pomiędzy płatnościami za faktury, a datą wypłaty ze środków Unii Europejskiej.

Na podstawie umów o dofinansowanie: sygn. UDA-RPDS.09.01.00 -02-021/13-00 z dnia 29.10.2013 r.
„Odbudowa zbiornika retencyjnego, na terenach powojskowych, przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu” oraz sygn.
UDA-RPDS.09.01.00 -02-013/09-00 z dnia 30.03.2010 r. „Przywrócenie dawnej funkcji zakładu kąpielowego
w zabytkowej pływalni przy ul. Zgorzeleckiej” zawartymi pomiędzy Samorządem Województwa Dolnośląskiego
a Gminą Miejską Bolesławiec, Gmina otrzyma pomoc finansową w kwocie 7 254 176,41 zł na realizację zadań
określonych w par. 1 uchwały. Zadania realizowane są w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 - 2013, priorytet 9 - Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich na
terenie Dolnego Śląska (Miasta), działanie 9.1 - Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej
10 tysięcy mieszkańców.

Spłata otrzymanego kredytu nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. W przypadku
niewpłynięcia środków z budżetu Unii, źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Miasta.

RR/AK

 

Id: 741C81BB-03AE-4F82-9AD3-3EB7195D9E66. Podpisany Strona 1




